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Po dramatycznej końcówce, zespół Primavery Giallorossich pokonał na

inaugurację Torneo di Viareggio paragwajski Club Nacional. O wygranej

przesądziła bramka w trzeciej minucie doliczonego czasu gry, chwilę

wcześniej Paragwajczycy wyrównali. Warto zauważyć, że zespół Club

Nacional grał przez ponad pół godziny w dziesiątkę.

 

W Viareggio nie pojawili się Viviani i Piscitella. Tego pierwszego można już nazwać

stałym piłkarzem pierwszej kadry, z kolei drugi dołączył do seniorów w ostatnim

czasie i pojechał do Catanii w związku z absencjami w ofensywie. Na turnieju

zadebiutował za to oficjalnie w barwach Romy Nicolas Lopez.

 

Giallorossi rzucili się na rywala od początku meczu, stwarzając raz za razem

zagrożenie pod bramką. Niestety, do przerwy gole nie padły. Po zmianie stron,

nieoczekiwanie świetną akcję przeprowadzili gracze Club Nacional. Arguello uderzył

z 25 metrów i trafił w słupek! W 55 minucie okazję otrzymali Giallorossi. Franco

zagrał ręką w polu karnym, co nie uszło uwadze arbitra. Sędzia wskazał na "wapno",

a piłkarzowi podarował żółtą kartkę. Jako, że był to drugi kartonik w meczu, od tej

pory klub z Paragwaju grał w dziesiątkę. Jedenastkę na gola zamienił Ciciretti. Było

1-0. Mimo gry w osłabieniu, młodzieżowcy Club Nacional nie złożyli broni. W 79

minucie bliski wyrównania był Barreto, ale piłka trafiła w poprzeczkę. Ataki

Paragwajczyków przyniosły efekt w 90 minucie, gdy Cabrera otrzymał długie

podanie z własnej połowy i pokonał Pigliacellego. Zespół De Rossiego grał jednak do

końca. W 3 minucie doliczonego czasu gry Ferrante uderzył w polu karnym, piłka

trafiła w słupek, a uderzenie nowego gracza Romy dobił "Kobra" Leonardi.

Giallorossi wygrali 2-1, a następny mecz rozegrają w czwartek. Ich rywalem będzie

meksykański Santos Laguna. W drugim spotkaniu grupy 10, wspomniani

Meksykanie zremisowali z Virtus Lanciano.

 

ROMA - CLUB NACIONAL 2-1 (0-0)

1-0 Ciciretti 57' - k.

1-1 Cabrera 90'

2-1 Leonardi 90+3'

 

ROMA (4-2-3-1) : Pigliacelli - Sabelli, Orchi, Barba, Nego - Verre, M.Ricci (Ferrante
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90') - Frediani (Nico Lopez 66'), Ciciretti (Ceccareli 83'), Politano - Leonardi

 

CLUB NACIONAL (4-4-2) : Mario Ramirez - Prieto, Gonzalez, Benitez, Arguello

(Meza 80') - Duarte, Garcia - Jorge Lopez (Barreto 59'), Alvarez (Cabrera 70') -

Delvalle, Franco

 

Czerwone kartki: Franco 55' (Club Nacional)

Żółte kartki: Duarte, Garcia, Prieto, Benitez, Delvalle (Club Nacional), Barba (Roma)

 

Autor: abruzzi
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